PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 21 августа 2023 года № 733-п

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов
города Омска и о внесении изменений в некоторые муниципальные
правовые акты города Омска
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Признать утратившими силу:
1) распоряжение Администрации города Омска от 14 августа 2019 года № 245-р «О мерах по обеспечению безопасности при проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Омской области шестого созыва по Советскому одномандатному избирательному округу № 4 и депутата Омского городского Совета шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 в единый день голосования 8 сентября 2019 года»;
2) распоряжение Администрации города Омска от 4 июня 2021 года № 98-р «О временном ограничении движения транспорта по Ленинградскому мосту»;
3) распоряжение Администрации города Омска от 16 декабря 2022 года № 314-р «Об обеспечении пожарной безопасности в местах проведения новогодних и рождественских праздничных мероприятий»;
4) распоряжение Администрации города Омска от 16 марта 2023 года № 45-р «О прекращении движения транспорта по Ленинградскому мосту»;
5) распоряжение Администрации города Омска от 18 апреля 2023 года № 89-р «О прекращении движения транспорта 25 апреля 2023 года»;
6) распоряжение Администрации города Омска от 18 апреля 2023 года № 90-р «О прекращении движения транспорта 21 апреля 2023 года»;
7) распоряжение Администрации города Омска от 28 апреля 2023 года № 101-р «О прекращении движения транспорта 8 мая 2023 года»;
8) распоряжение Администрации города Омска от 30 июня 2023 года № 188-р «О прекращении движения транспортных средств».
2. В приложении № 2 «Состав городской конкурсной комиссии ежегодного смотра-конкурса на лучшее противопожарное состояние административных округов города Омска и организаций, расположенных на территории города Омска» к постановлению Мэра города Омска от 12 декабря 2008 года № 1129-п «О ежегодном смотре-конкурсе на лучшее противопожарное состояние административных округов города Омска и организаций, расположенных на территории города Омска» должность Гостева Василия Николаевича изложить в следующей редакции:
«начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и общественной безопасности администрации Центрального административного округа города Омска».

3. В приложении «Состав муниципального штаба по взаимодействию и координации деятельности народных дружин города Омска» к постановлению Администрации города Омска от 16 июня 2015 года № 764-п «О муниципальном штабе по взаимодействию и координации деятельности народных дружин города Омска» должность Гостева Василия Николаевича изложить в следующей редакции:

«начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и общественной безопасности администрации Центрального административного округа города Омска».

4. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска

С.Н. Шелест